
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΕΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ & ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΕΤΑΛΛΩΝ 

1. ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΚΟΛΛΗΤΕΣ Α' ΤΑΞΗΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΣΥΣΚΕΥΗΣ ΘΕΣΗΣ ΘΕΣΗΣ 

ΣΣΕ 30.7.2004 ΕΡΓAΣΙΑΣ ARGON ΥΠΕΡΓΟ∆ΗΓΟΥ ΕΡΓΟ∆ΗΓΟΥ 
ΠΚ 94/2.8.2004 ή ARCAIR

ΗΜΕΡΗΣΙΟ

1/1/2004 (20%) 1/1/2004 1/1/2004
31/8/2004 10% 114,6 ευρώ 31/8/2004 31/8/2004 1,08 ευρώ 19,42 ευρώ 38,85 ευρώ

 0-3 604,47 60,45 114,60 719,07 779,52 1,08 19,42 38,85
 3-6 634,69 63,47 114,60 749,29 812,76 1,08 19,42 38,85
 6-9 664,92 66,49 114,60 779,52 846,01 1,08 19,42 38,85
 9-12 695,14 69,51 114,60 809,74 879,25 1,08 19,42 38,85
 12-15 725,36 72,54 114,60 839,96 912,50 1,08 19,42 38,85
 15-18 755,58 75,56 114,60 870,18 945,74 1,08 19,42 38,85
 18-21 785,80 78,58 114,60 900,40 978,98 1,08 19,42 38,85
 21-35 816,03 81,60 114,60 930,63 1.012,23 1,08 19,42 38,85

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΣΥΣΚΕΥΗΣ ΘΕΣΗΣ ΘΕΣΗΣ 

ΣΣΕ 30.7.2004 ΕΡΓAΣΙΑΣ ARGON ΥΠΕΡΓΟ∆ΗΓΟΥ ΕΡΓΟ∆ΗΓΟΥ 
ΠΚ 94/2.8.2004 ή ARCAIR

ΗΜΕΡΗΣΙΟ

1/9/2004 (20%) 1/9/2004 1/9/2004
31/12/2004 10% 117,47 ευρώ 31/12/2004 31/12/2004 1,11 ευρώ 19,90 ευρώ 39,83 ευρώ

 0-3 619,58 61,96 117,47 737,05 799,01 1,11 19,90 39,83
 3-6 650,56 65,06 117,47 768,03 833,09 1,11 19,90 39,83
 6-9 681,54 68,15 117,47 799,01 867,16 1,11 19,90 39,83
 9-12 712,52 71,25 117,47 829,99 901,24 1,11 19,90 39,83
 12-15 743,50 74,35 117,47 860,97 935,32 1,11 19,90 39,83
 15-18 774,48 77,45 117,47 891,95 969,40 1,11 19,90 39,83
 18-21 805,45 80,55 117,47 922,92 1.003,47 1,11 19,90 39,83
 21-35 836,43 83,64 117,47 953,90 1.037,54 1,11 19,90 39,83

Σελίδα, 1 Ο.ΜΕ.∆. K47P04_R04

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΕΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ & ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΕΤΑΛΛΩΝ

2. ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΚΟΛΛΗΤΕΣ Β΄ ΤΑΞΗΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΣΥΣΚΕΥΗΣ

ΣΣΕ 30.7.2004 ΕΡΓAΣΙΑΣ ARGON 
ΠΚ 94/2.8.2004 ή ARCAIR

ΗΜΕΡΗΣΙΟ

1/1/2004 (20%) 1/1/2004 1/1/2004
31/8/2004 10% 114,60 ευρώ 31/8/2004 31/8/2004 1,08 ευρώ

 0-3 582,82 58,28 114,60 697,42 755,70 1,08
 3-6 611,96 61,20 114,60 726,56 787,76 1,08
 6-9 641,10 64,11 114,60 755,70 819,81 1,08
 9-12 670,24 67,02 114,60 784,84 851,86 1,08
 12-15 699,38 69,94 114,60 813,98 883,92 1,08
 15-18 728,52 72,85 114,60 843,12 915,97 1,08
 18-21 757,66 75,77 114,60 872,26 948,03 1,08
 21-35 786,80 78,68 114,60 901,40 980,08 1,08

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΣΥΣΚΕΥΗΣ

ΣΣΕ 30.7.2004 ΕΡΓAΣΙΑΣ ARGON 
ΠΚ 94/2.8.2004 ή ARCAIR

ΗΜΕΡΗΣΙΟ

1/9/2004 (20%) 1/9/2004 1/9/2004
31/12/2004 10% 117,47 ευρώ 31/12/2004 31/12/2004 1,11 ευρώ

 0-3 597,39 59,74 117,47 714,86 774,60 1,11
 3-6 627,26 62,73 117,47 744,73 807,46 1,11
 6-9 657,13 65,71 117,47 774,60 840,31 1,11
 9-12 687,00 68,70 117,47 804,47 873,17 1,11
 12-15 716,87 71,69 117,47 834,34 906,03 1,11
 15-18 746,74 74,67 117,47 864,21 938,88 1,11
 18-21 776,61 77,66 117,47 894,08 971,74 1,11
 21-35 806,48 80,65 117,47 923,95 1.004,60 1,11

Σελίδα, 2 Ο.ΜΕ.∆. K47P04_R04

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΕΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ & ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΕΤΑΛΛΩΝ

3. ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΕΣ, ΛΟΙΠΟΙ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΕΣ ΕΠΙ ΠΛΟΙΩΝ (ΠΙΝΑΚΑΣ Α') 

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΠΙΒΛΕΨΗΣ ΕΠΙΒΛΕΨΗΣ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ 

ΣΣΕ 30.7.2004 ΥΠΕΡΓΟ∆ΗΓΩΝ ΕΡΓΟ∆ΗΓΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΠΚ 94/2.8.2004

1/1/2004 1/1/2004 1/1/2004 (12%) (15%)
31/8/2004 10% 31/8/2004 31/8/2004 1,30 ευρώ 2,17 ευρώ 3,03 ευρώ 3,79 ευρώ

 0-3 25,64 2,56 25,64 28,20 0,00 0,00 3,03 3,79
 3-6 26,92 2,69 26,92 29,61 0,00 0,00 3,03 3,79
 6-9 28,19 2,82 28,19 31,01 0,00 0,00 3,03 3,79
 9-12 29,47 2,95 29,47 32,42 0,00 0,00 3,03 3,79
 12-15 30,76 3,08 30,76 33,84 0,00 0,00 3,03 3,79
 15-18 32,03 3,20 32,03 35,23 0,00 0,00 3,03 3,79
 18-35 33,31 3,33 33,31 36,64 1,30 2,17 3,03 3,79

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΠΙΒΛΕΨΗΣ ΕΠΙΒΛΕΨΗΣ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ 

ΣΣΕ 30.7.2004 ΥΠΕΡΓΟ∆ΗΓΩΝ ΕΡΓΟ∆ΗΓΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΠΚ 94/2.8.2004

1/9/2004 1/9/2004 1/9/2004 (12%) (15%)
31/12/2004 10% 31/12/2004 31/12/2004 1,33 ευρώ 2,23 ευρώ 3,11 ευρώ 3,89 ευρώ

 0-3 26,28 2,63 26,28 28,91 0,00 0,00 3,11 3,89
 3-6 27,59 2,76 27,59 30,35 0,00 0,00 3,11 3,89
 6-9 28,89 2,89 28,89 31,78 0,00 0,00 3,11 3,89
 9-12 30,21 3,02 30,21 33,23 0,00 0,00 3,11 3,89
 12-15 31,52 3,15 31,52 34,67 0,00 0,00 3,11 3,89
 15-18 32,83 3,28 32,83 36,11 0,00 0,00 3,11 3,89
 18-35 34,14 3,41 34,14 37,55 1,33 2,23 3,11 3,89

Σελίδα, 3 Ο.ΜΕ.∆. K47P04_R04

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΕΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ & ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΕΤΑΛΛΩΝ

4. ΤΕΧΝΙΤΕΣ ΕΛΑΣΜΑΤΟΥΡΓΟΙ - ΣΥΝΑΡΜΟΛΟΓΗΤΕΣ (ΠΙΝΑΚΑΣ Α΄)

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΠΙΒΛΕΨΗΣ ΕΠΙΒΛΕΨΗΣ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ 

ΣΣΕ 30.7.2004 ΥΠΕΡΓΟ∆ΗΓΩΝ ΕΡΓΟ∆ΗΓΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΠΚ 94/2.8.2004

1/1/2004 1/1/2004 1/1/2004 (12%)
31/8/2004 10% 31/8/2004 31/8/2004 1,30 ευρώ 2,17 ευρώ 3,03 ευρώ

 0-3 25,64 2,56 25,64 28,20 0,00 0,00 3,03
 3-6 26,92 2,69 26,92 29,61 0,00 0,00 3,03
 6-9 28,19 2,82 28,19 31,01 0,00 0,00 3,03
 9-12 29,47 2,95 29,47 32,42 0,00 0,00 3,03
 12-15 30,76 3,08 30,76 33,84 0,00 0,00 3,03
 15-18 32,03 3,20 32,03 35,23 0,00 0,00 3,03
 18-35 33,31 3,33 33,31 36,64 1,30 2,17 3,03

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΠΙΒΛΕΨΗΣ ΕΠΙΒΛΕΨΗΣ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ 

ΣΣΕ 30.7.2004 ΥΠΕΡΓΟ∆ΗΓΩΝ ΕΡΓΟ∆ΗΓΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΠΚ 94/2.8.2004

1/9/2004 1/9/2004 1/9/2004 (12%)
31/12/2004 10% 31/12/2004 31/12/2004 1,33 ευρώ 2,23 ευρώ 3,11 ευρώ

 0-3 26,28 2,63 26,28 28,91 0,00 0,00 3,11
 3-6 27,59 2,76 27,59 30,35 0,00 0,00 3,11
 6-9 28,89 2,89 28,89 31,78 0,00 0,00 3,11
 9-12 30,21 3,02 30,21 33,23 0,00 0,00 3,11
 12-15 31,52 3,15 31,52 34,67 0,00 0,00 3,11
 15-18 32,83 3,28 32,83 36,11 0,00 0,00 3,11
 18-35 34,14 3,41 34,14 37,55 1,33 2,23 3,11

Σελίδα, 4 Ο.ΜΕ.∆. K47P04_R04

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΕΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ & ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΕΤΑΛΛΩΝ

5. ΜΗ Α∆ΕΙΟΥΧΟΙ ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΚΟΛΛΗΤΕΣ, ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΕΣ ΓΕΝΙΚΩΣ ΕΚΤΟΣ ΤΩΝ ΑΝΩΤΕΡΩ (ΠΙΝΑΚΑΣ Β')

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΠΙΒΛΕΨΗΣ ΕΠΙΒΛΕΨΗΣ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ AΝΘΥΓ/ΝΗΣ 

ΣΣΕ 30.7.2004  ΥΠΕΡΓΟ∆ΗΓΩΝ ΕΡΓΟ∆ΗΓΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΠΚ 94/2.8.2004  

1/1/2004 1/1/2004 1/1/2004 (12%) (15%) (20%) (25%)
31/8/2004 10% 31/8/2004 31/8/2004 1,30 ευρώ 2,17 ευρώ 3,03 ευρώ 3,79 ευρώ 5,06 ευρώ 6,32 ευρώ

0-3 25,28 2,53 25,28 27,81 0,00 0,00 3,03 3,79 5,06 6,32
3-6 26,54 2,65 26,54 29,19 0,00 0,00 3,03 3,79 5,06 6,32
6-9 27,81 2,78 27,81 30,59 0,00 0,00 3,03 3,79 5,06 6,32
9-12 29,07 2,91 29,07 31,98 0,00 0,00 3,03 3,79 5,06 6,32
12-15 30,34 3,03 30,34 33,37 0,00 0,00 3,03 3,79 5,06 6,32
15-18 31,61 3,16 31,61 34,77 0,00 0,00 3,03 3,79 5,06 6,32
18-35 32,86 3,29 32,86 36,15 1,30 2,17 3,03 3,79 5,06 6,32

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΠΙΒΛΕΨΗΣ ΕΠΙΒΛΕΨΗΣ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ AΝΘΥΓ/ΝΗΣ 

ΣΣΕ 30.7.2004  ΥΠΕΡΓΟ∆ΗΓΩΝ ΕΡΓΟ∆ΗΓΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΠΚ 94/2.8.2004  

1/9/2004 1/9/2004 1/9/2004 (12%) (15%) (20%) (25%)
31/12/2004 10% 31/12/2004 31/12/2004 1,33 ευρώ 2,23 ευρώ 3,11 ευρώ 3,89 ευρώ 5,18 ευρώ 6,48ευρώ

0-3 25,91 2,59 25,91 28,50 0,00 0,00 3,11 3,89 5,18 6,48
3-6 27,20 2,72 27,20 29,92 0,00 0,00 3,11 3,89 5,18 6,48
6-9 28,51 2,85 28,51 31,36 0,00 0,00 3,11 3,89 5,18 6,48
9-12 29,80 2,98 29,80 32,78 0,00 0,00 3,11 3,89 5,18 6,48
12-15 31,10 3,11 31,10 34,21 0,00 0,00 3,11 3,89 5,18 6,48
15-18 32,40 3,24 32,40 35,64 0,00 0,00 3,11 3,89 5,18 6,48
18-35 33,69 3,37 33,69 37,06 1,33 2,23 3,11 3,89 5,18 6,48

Σελίδα, 5 Ο.ΜΕ.∆. K47P04_R04

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 


